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LED 屋内 点灯電源
ワイド
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2年
保証

シーリングタイプ

寸法図・配線図（単位：mm）

線長 約170mm
AWG#22
赤＋/黒－または黒＋/白－
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電源スイッチ（NY656Sのみ）

NY656-48は①より2本
NY656Sは①②より各1本
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照射角が広く薄型の LED シーリングライトです。車両内の天井照明に
適しています。電源 DC12～ 24V 用スイッチ付きの NY656S と
DC48V用のNY656-48 の 2種類あります。
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線長 約180mm
AWG#22
赤＋/黒－

0.4W の白色 LED を 15 個使用した 19.5mm の薄型で 71×148mm
のコンパクトな照明灯。車両内や室内、クローゼットなどの照明に適
しています。

LED 屋内 点灯電源
ワイド

RoHS
2年
保証温度℃
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フラットタイプ

0.4W の白色 LED を 24 個使用した厚さ 33.5mm の照明灯。全灯（2
列点灯）、半灯（1 列点灯）、消灯の 3 段階電源スイッチで明るさを切
り替えられます。

屋内 点灯 RoHS
2年
保証温度℃
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パワー 寸法図・配線図（単位：mm）
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線長 約140mm
UL1007 AWG#20
赤＋/黒－または黒＋/白－
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NY511S
読書灯

電球色のパワー LED を使用した室内照明灯。光源部分は 360°の方
向にアジャストできます。パワーLED3W使用で本体にスイッチ付き。

寸法図・配線図（単位：mm）
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線長 約180mm
AWG#20
赤＋/黒－または黒＋/白－

電源スイッチ（1列点灯/消灯/2列点灯）

PC
ABS

LENS
BODY

NY511S-3W/BNY511S DC12 ～ 24V - 3W×1 0.15kg3.2W 4,700 円110 lm 3000K

NY758SDNY758SD DC12 ～ 24V - 0.32kg7.5W 9,000 円600 lm 0.4W×245000K

NY909-12
NY909-24

NY909 DC12V
DC24V

-
-

0.07kg
0.07kg

5.3W
4.1W

3,500 円
3,500 円

350 lm
350 lm

0.4W×15
0.4W×14

5000K
5000K

NY656S
NY656-48

NY656 DC12 ～ 24V
DC48V

-
-

0.15kg
0.15kg

4.6W
5.6W

5,300 円
7,800 円

型式分類 定格電圧 照射角
816 lm
816 lm

光束
0.4W×18
0.4W×18

使用 LED
5000K
5000K

色温度 質量消費電力 定価（税別）

機種表

NY656S


